
 

Základní škola a mateřská škola, Citonice, okres Znojmo, příspěvková organizace 

adresa: 671 01, Citonice 100, tel./SMS: 515 236 325, IČ: 709 80 837, č. účtu: 181618167 / 0300 

DIČ:  CZ 709 80 837, č. organizace: 7205, E-mail: info@skolacitonice.cz 

 

 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ  

VE 2. POLOLETÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2019/2020 

 

(1) Vedení školy v souladu s vyhláškou č. 211/2020 Sb. o hodnocení výsledků vzdělávání 

žáků v 2. pololetí školního roku 2019/2020 stanoví tato pravidla pro hodnocení a 

klasifikaci všech žáků školy za 2. pololetí aktuálního školního roku: 

 - hodnoceni výsledků vzdělávání z podkladů hodnocení a klasifikace získaných  

v 2. pololetí v době do 10. 3. 2020  

 

- podpůrně z podkladů při hodnocení získaného při vzdělávání na dálku  

- podpůrně také podklady pro hodnocení získané v době, kdy se žáci základních škol 

účastnili ve škole vzdělávacích aktivit formou školních skupin (konec druhého pololetí po 

obnovení provozu) 

- podpůrně z hodnocení výsledků vzdělávání žáka za 1. pololetí aktuálního školního roku  

(2) Pravidla ve školním řádu nebo pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků 

schválená školskou radou, která jsou v rozporu s odstavcem 1 nebo která neumožňují 

hodnocení žáků za druhé pololetí školního roku 2019/2020 podle odstavce 1, se nepoužijí. 

 

Hodnocení výsledků vzdělávání a uzavření klasifikace žáků bude ukončeno v pondělí 22. 

6. 2020 v 14.00 hodin. Absence se započítává do 10. 3. 2020 včetně.  

 

Vysvědčení bude vydáno v úterý 30. 6. 2020. 

 

 

 

 

mailto:info@skolacitonice.cz

		2020-05-06T16:45:39+0200
	Jana Nečesalová




